第３号様式（第７条関係）

年  月  日

東京都北区長 殿

申請者（建築主）

住 所

氏 名

変  更  承  認  申  請  書

助成対象の承認を受けた三世代住宅について、東京都北区三世代住宅建設等助成事業実施

要綱第７条の規定に基づき変更したいので、必要な書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１．建設場所
地名地番 北区        丁目     番

住居表示 北区        丁目     番   号

２．承認を受けた事業 □ 新築工事      □ 改修工事

３．変更の内容

４．変更の理由

５．その他